PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
01 октября 2015 г.

№ 19
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 18-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 24.09.2015 г. между командами «Губкин» (Губкин) и «Ровеньки» (Ровеньки);
2. Рассмотрение ситуации по матчу 16-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 25.09.2015 г. между командами «Слобода» (Алексеевка) и «Бирюч» (Бирюч);

3. Рассмотрение ситуации по матчу 21-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд от 26.09.2015 г. между командами «Прометей» (Строитель) и «Белогорье» (Белгород);

4. Рассмотрение ситуации по матчу 20-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 26.09.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «Белгород» (Белгород).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №144 матча 18-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 24.09.2015 г. между командами «Губкин» (Губкин) и «Ровеньки» (Ровеньки), обращение команды «Ровеньки» (Ровеньки), протест команды «Ровеньки» (Ровеньки), рапорт арбитра матча Полупанова М.И.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.46, ст.78 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- протест команды «Ровеньки» (Ровеньки) отклонить;
- результат матча оставить без изменений.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №126 матча 16-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 25.09.2015 г. между командами «Слобода» (Алексеевка) и «Бирюч» (Бирюч), рапорт арбитра матча Зель И.В., изъятые карточки игроков команды «Бирюч» (Бирюч).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с пп. 10.10.-10.12. Регламента областных соревнований по футболу 2015 года, ст.25, ст.40 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:
- в связи с отсутствием, на момент начала матча, минимального необходимого количества футболистов, в соответствии с Правилами игры в футбол, засчитать команде «Бирюч» (Бирюч) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Слобода» (Алексеевка) техническую победу со счётом 3:0;

- за использование поддельных карточек игроков для допуска футболистов к матчу, дисквалифицировать тренера команды «Бирюч» (Бирюч) ВОЛОШКОВА Сергея Тимофеевича с запретом на осуществление им любой связанной с футболом деятельности на период в два месяца, с 01.10.2015 года по 01.12.2015 года.

Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №123 матча 21-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд от 26.09.2015 г. между командами «Прометей» (Строитель) и «Белогорье» (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Прометей» (Строитель) ТАЛАЩЕНКО Александра на три игры Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд.

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Белогорье» (Белгород) КУРБАНОВА Рашида на три игры Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд.

Решение принято единогласно.

IV. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №117 матча 20-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 26.09.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «Белгород» (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.34 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:
- за грубую игру, наказываемую удалением, дисквалифицировать игрока команды «Белгород» (Белгород) БУГАЕВА Вадима на три игры Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года.
Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов